

Název veřejné zakázky:/	Zřízení dětské skupiny, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litoměřice, o.z. – stavební práce
Druh zadávacího řízení:	Veřejná zakázka na stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo:	4491/2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7

Dotaz č. 1

V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 tvrdíte že došlo k úpravě VV, kde měly být odstraněny položky týkající se dodávky a montáže skládacích dveří velikosti 6800/2440mm. Tyto položky, konkrétně č. 470, 471 a 498 se v něm stále nacházejí.

Odpověď na dotaz č. 1

Opraveno ve VV.

Dotaz č. 2

Dále položky 1 a 2 ve stavebním oddílu č. 13.2024.3a svým označením nekorespondují s projektovou dokumentací.

Odpověď na dotaz č. 2

Opraveno ve VV.

Dotaz č. 3

V oddíle 767 Konstrukce zámečnické v rozpočtu stavební části 13.2024.1a je označení AL oken které je v rozporu z PD. V půdorysu D.1.1.6 a výkresu oken E.1 jsou rozdílná označení oken (jedná se o okna O2 a O6).

Odpověď na dotaz č. 3

Platí značení ve stavební části. Názvy oken na výkrese E1 byly upraveny.

Dotaz č. 4

V rozpočtu stavební části 13.2024.1a v oddílu 751.1 Chlazení jsou nesmyslně použity položky s nulovým množstvím z důvodu toho, že v nich jsou uvedeny popisy, které se nevešly do položky nad nimi. Konkrétně jde o položky 145, 148 a v oddílu 751 Vzduchotechnika stejný případ u položek 363 a 364.

Odpověď na dotaz č. 4

Zkrácen popis dodávky, kompletní název je v části vzduchotechnika.

Dotaz č. 5

V rozpočtu stavební části 13.2024.1a u položek 41 a 42 nejsou uvedeny měrné jednotky.

Odpověď na dotaz č. 5

Opraveno ve VV.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
MUDr. Tomáš Hrubý,
generální ředitel

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Nový termín pro podání nabídek bude uveřejněn na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.